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Bramka uchylna

Z waskim skrzydtem

Przeznaczenie:

e do kontroli dostepu w miejscach o duzym
natezeniu ruchu jak: supermarkety, zaktady
pracy, ptywalnie itp.

o Ufatwia poruszanie sie osobom
niepetnosprawnym

e latwe dostosowywanie w tworzeniu wygrodzen
modutowych

Obstugiwane funkcje:
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dwukierunkowy tryb pracy

aktywacja ruchu przy uzyciu karty zblizeniowej, karty magnetycznej,
przyciskow lub fotokomdrek

sygnalizacja akustyczna powiadamia o prébie wymuszonego otwierania
skrzydta

sygnalizacja wizualna (pierscien Swietlny LED) zintegrowana z ruchem
skrzydta dostarczajgca informacji o cyklu lub stanie funkcjonowania bramki
(zielone-otwieranie, czerwone-zamykanie, niebieskie-funkcyjne)
pamie¢ z dostepem do zapisu konfiguracji i uzytkownikow

mozliwo$¢ recznego otwierania bramki, w kierunku wejscia i wyjscia w
przypadku braku zasilania
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Dane techniczne:

Zasilanie:

Zasilanie silnika:
Przepustowosc¢:
Temperatura pracy:

Stopien ochrony:

Predkos¢ otwierania do 90°:
Min. dtugos¢ skrzydta:
Maks. dtugos¢ skrzydta:
WysokosS¢:

Srednica korpusu bramki:

Min. szeroko$¢ min. przejazdu:

Maks. szerokoS¢ przejazdu:
Masa:

Obudowa, gérna pokrywa:
Skrzydto bramki:

Panel wewnetrzny skrzydta:
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120 - 230 VAC
24V DC

720 0s6b/h

0d -20°C do +55°C
IP 40

1s

900 mm

1200 mm

1008 mm

120 mm

1850 mm

2450 mm

17 kg
anodyzowane aluminium
aluminium

plexiglas
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